
MORÁM

S004PeiHHXYD

KUPNÍ SMLOUVA

c. 15302-KS-2022

dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

Prodávající:
MORÁM CZ, s. r. o.

U Elektrárny 4171/4G, Hodonín, PSČ 695 Ol
IČO: 27712079
DIČ: CZ27712079
Krajskýsoud Brno, odd. C. ví. 53847
Zastoupen: Antonínem Koplíkem,jednatelem

(dále jen prodávající)

a

Kupující:
Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1, Hodonín, PSČ 695 35
IČO: 00284891
Zastoupen: Liborem Střechou, starostou města

Osoba oprávněná jednatve věcech technických

(dále jen kupující)

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu venkovní samostatně
stojící dotýkal panel 55" + ovládací software + MAINTENANCE v termínu
a zapodmínek v tétosmlouvě uvedených a převést na něj vlastnicképrávo.

Bližší technicképarametry předmětu smlouvy jsou uvedeny v příloze č. l.

Kupujícíse zavazuje, že výše uvedený předmět smlouvy převezme a zaplatíprodávajícímu
kupní cenu.



II.
Kupní cena a platebnípodmínky

Kupní cena předmětu smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše
přípustná v celkové výši:

A) Venkovnídotykový samostatně stojící panel 55"
184 900,00 Kč bez DPH

Montáž + nastavení + školení
4 900,00 Kč bez DPH

software ProJednoduché zobrazováníwebovýchstráneka defínovanvch webů
3 000,00 Kč bez DPH
Modul DUD
8 000,00 Kč bez DPH

Cena celkem:

200 800,00
42 168,00
242 968,00

Kč bez DPH
Kč 21% DPH
Kč včetně DPH

B) MAINTENANCE - roční poplatek l rok / l kiosek
Software projednoduché zobrazováníwebovýchstráneka definovanýchwebů
3 000,00 Kč bez DPH
Modul DUD
6 600,00 Kč bez DPH

Cena celkem:

9600,00 Kč bez DPH
2016,00 Kč 21% DPH
11616,00 Kč včetně DPH

Cena zahmiye zaškolení kupujícíhoa náklady na dopravu nebo služby spojené s i
předmětu smlouvy na místo předání.

Kupní cena předmětu smlouvy bude uhrazena na základě faktury.

p tnost fakturyJedo 30 dnů ode dne následujícíhopo doručení faktury kupujícímu. Faktura
musíobsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. '235^2004 Sb.,'o"dam
z přidané hodnoty,ve znění pozdějších předpisů, včetně^označení předmětu pkiění.

III.
Místo a doba plnění

Termín dodání: 12 -18 týdnů od účinnosti smlouvy.

Místem dodáníje: Národní třída 25, Hodonín, PSČ 695 O l.

z^,k.u?ují.cí^ojeop?,vn,ěn ?evzít předmět koupě K předání předmětu
sm uv^dojde na základě Předávacího Protokolu, odpisem obě smluvní
strany. Dodávka je splněna dodáním předmětu smlouvy kupujícímu.

Stránka l



IV.
Záruční podmínky

Ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníkua naši. jena předmět smlouvy dle článku
I.poskytnuta záruka v trvání24 měsíců od data převzetí kupujícím.

v.
Smluvní pokuta

p!od£alTnulTdí kuPU'ícímu smluvní pokutu za prodlení s odstraněním reklamované vady
ve výši 500,-^Kč za každou vadu a započatý den prodlení. Lhůta pro vyřízení reklamacele
stanovena na 30 dnů od nahlášení.

Zaplacením smluvní pokuty neníomezeno právokupujícíhopožadovat náhradu škody.

VI.
Závěrečná ustanovení

.

!tatmpráva^ovil. m?sti smluvmch stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníkuve znění platném v době uzavření smlouvy.

Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat ve formě písemných dodatku, které budou
číslovány. Písemná forma dodatku jepodmínkou jejichplatnosti.

£oui).eníod smlouvy Je možné pouzeP0 písemném souhlasu obou stran. Při odstoupení
z důvodů na straně kupujícího, je tento povinen uhradit prodávajícímu veškeré již vzniklé
náklady, spojenés předmětem smlouvy.

T^ato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.
Prodávajícíobdrží jedno vyhotovení,kupujícíobdrží dvě vyhotovení smlouvy.

Tato. smlouva nabyvá Platnosti dnem podpisu dmhé strany a účinnosti zveřejněnír
v Rejstříku smluv.

Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tétosmlouvy souhlasí, že byla oboustranně uzavřena
v^dobrévíře, ne v rozporu s dobrými mravy a nemají žádných připomínek. Na důkaz tohoto
připojují své podpisy.

Tato smlouva byla schválena dne 22. 3.2022 radou města Hodonína usnesením č. 5613

Nedílnousoučástí tétosmlouvyje příloha č. l - Cenovánabídka vč. technickýchspecifikací

V

L

S

Stránka l



MORÁM

F;gRAM„cz„^-o..„U^EIe_№ámy_4171/4G, 695 01 Hodonín . IČO: 27712079 •
^ e-mail: jnfo@moram. cz • web: moram. cz • tel: +420518'309"591-6

Společnost je zapsána u KS v Brně~v oddíle C, vložksTc. 53847"

lMORÁM CZ, s. r.o.
l S06/01/2022

ZÁKLADNÍ INFORMACE

s.po'ec^st„MORAM_, cz', s'r'0;se od roku 2006 zabyvá vyrobou a dodávkou sofistikovaných řešeni
proudrž, bumesta obcí-J_ehlavmm Partnerem a spolupracuje s nékolikasdruženími technickýchslužeb v Česku'.
Slovensku a Maďarsku - Sdružení KS,ZOVP,MAKE a jepartnerem Svazu méstaobc7čR"A/PUMS'aTOOZS"u'

MORA derem české A"ancevýrobců Prvků SMART CITY Pod garancíagenturyCzechTrade
a Ministerstva průmyslu a obchodu České republiky.

Adresa příjemce
Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1
695 01 Hodonín

10: 00284891

Kontaktníosoba:

POLOŽKA c. 1

Venkovní dotykový samostatně stojící panel

Technická specifikace

Obrazovka

Rozlišení

j Operační systém

CPU

Operační paměť

l HDD

í^.
1 Antivandal provedení

l Stupeň krytí displeje

l Reproduktory

55"

1920x1080

Windows 10

Intel i5

4 GB

120 GB

Wi-Fi, LAN

Temperované sklo gorilla glass 6 mm

IP 65

Ano

j Rozměry panelu
l_

Chlazení

2100 x 890 mm

Klimatizace



MORÁM

MORÁM CZ, s. r. o, U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín • IČO: 27712079 •
DIČ: CZ27712079 • e-mail: info@moram. cz • web: moram. cz • tel: +420 518 309 591-6
Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847.

NFORMACE O CENĚ

Popis
Cena za jednotku bez DPH

1. Venkovní dotykový samostatně stojící panel 55"

2. Montáž + nastavení + školení

184 900 Kč

4 900 K6

f w »<w ' 11
-J

POLOŽKA č. 2

Digital signage řešení pro dotykové i nedotykové obrazovky

Ovládejte jakékoliv displeje a spravujte jejich obsah vzdáleně z jedné webové aplikace. Nezáleží, kolik obrazovek
máte, ani na jejich značce nebo stáří.

Ve stejnou chvíli přehrávejte různý obsah na různých displejích podle místa nebo typu obrazovky

Zobrazte na jedné obrazovce několik typů obsahu zaraz

Připojte tiskárnu, ctecku čárových kódů a NFC, skener nebo jiná zařízení



MORÁM

č^-
(S>

£3-
&•

MORÁM CZ, s. r. o., U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín • IČO: 27712079 •
DIČ: CZ27712079 • e-mail: info@moram. cz • web: moram. cz • tel: +420 518 309 591-6
Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847.

Užijte si nekomplikovanost multiplatformní aplikace, která funguje na všech operačních systémech

Řiďte a plánujte obsah na dotykových i nedotykových obrazovkách vzdáleně
Ukládejte a spravujte média (obrázky, videa, aplikace, webový obsah, streamy, PDF, PPTX, widgety
atp.)
Média sestavujte do playlistů a playlisty zařazujte do složek, které hromadně pošlete na vybrané
displeje

Analyzujte a interpretujte získaná data, abyste příště svůj obsah lépe zacílili

Krátkodobé výpadky internetu vás nezaskoci. Vše se stahuje do úložiáte a obsah přehráváte třeba
i z lokálního síťového disku.

Restartujete neposednou obrazovku, pak zkontrolujete, co se na ní zrovna promítá, a nastavíte čas
vypnutí. Věechno vzdáleně.

Díky widgetům jako je navigační lišta, virtuální klávesnice nebo záložky, je interaktivní ovládáni
dotykových displejů a informačních kiosků hračka i pro velmi neznalé uživatele.

Na dotykových obrazovkách zabráníte vyskakování chybových hlášek, aktualizací i stahování
souborů omezením přístupu. Bezpečnost musí být.

Základní části aplikace je zabezpečený internetový prohlížeč s podporou záložek. Ovládáni je zajištěno
hardwarovou nebo virtuální klávesnicí. Při delší neaktivitě dojde k automatickému přesměrování
na domovskou stránku.

Vstupní obrazovka - grafika úvodní obrazovky je optimalizována pro dotykové ovládání a přehledně vede
uživatele k obsahu, který se mu nabízí.

Virtuální klávesnice - není vyžadována skutečná klávesnice, kiosek nabízí klávesnici virtuální. Uživatel poté
vkládá text jako na svém mobilním telefonu či tabletu. Klávesnice podporuje více jazykových mutací.
Whitelist - aplikace umožňuje v případě potřeby omezit přístup pouze na povolené internetové stránky.

Vzdálená správa - služba vzdáleného řízení a správy digitálního obsahu a infokiosků. V době, kdy
s infokioskem nikdo aktivně nepracuje, se na obrazovce spustí přehrávání široké škály digitálních médii, jako
jsou obrázky, video, audio, web, PDF, PowerPoint, stream, které si provozovatel infokiosku sám nastavuje
a řídí. Infokiosek lze také vzdáleně přes internet kdykoliv vypínat, nastavovat jeho automatické zapnuti
a vypnutí, restartovat a monitorovat jeho provozní stav.

Bezpečnost infokiosku - zabezpečeni proti neautorizovanému vstupu na disk infokiosku. Je zakázáno

stahování souborů z webových stránek.

Úspora energie - díky funkci pravidelného vypínání šetří tato verze aplikace elektrickou energii.

Ochrana proti výpadkům internetu - aplikace je odolná vůči výpadkům internetu diky lokálnímu uložení
přehrávaného obsahu.

Přehled podporovaných formátů přehrávaných médií: Videa (mp4, wmv, mpeg, avi, mov, m4v, 3gp/3g2,
mj2, asf, flv); obrázky Qpg, png, gif); animace (swf); audio (mp3); webové stránky (HTML, PHP, ASP, JSP);

streamované video; Power Point (ppt, pps); Adobe Acrobat (pdf).

POLOŽKA č. 3

Modu! DUD s napojením na spisovou službu

• Modul digitální úřední desky (DUD) umožňuje zobrazení jak elektronické úřední desky z webu města tak i ze

spisové služby, v požadovaném formátu a grafice. To umožňuje přehledné uspořádání a vyhledávání

dokumentů podle zvolených kategorií, vyhledáváni v dokumentech, zvětšování a předčítáni pro slabozraké
uživatele nebo také odeslání na zadanou emailovou adresu.



MORÁM CZ, s. r. o., U Elektrárny 4171/4G, 695 01 Hodonín • IČO: 27712079 •
DIČ: CZ27712079 o e-mail: info@moram. cz • web: morám.cz • tel: +420 518 309 591-6

MORÁM Společnost je zapsána u KS v Brně, v oddíle C, vložka č. 53847.

INFORMACE O CENĚ

Následujícítabulka uvádí informace o ceně produktů uvedených v této cenové nabídce. Ceny plat! po dobu 30 dnů
od data, kdy byla vystavena:

—

Popis

l._

3. Software pro jednoduché zobrazování
webových stránek
a definovaných webů

4. Modul DUD

Cena za jednotku bez
DPH /1 panel

3 000 Kč

8 000 Kč
i"- <fi ».«», <№;"<*ť *» • 3*w* f Jiyn^"w.». *,i. iw IWK

- ' k '", - \f ' . ~" . • 'ť '. '. '.

.

^--t ^-L '.-. '.. _... ... LÍL ^1.

MAINTENANCE -
roční poplatek 1 rok /1

kiosek

3 000 Kč

6 600 K6

.

-^-S^A-L

Dodací lhůta: 12-16 týdnů

Dodací podmínky: EXW Hodonín

Platebnípodmínky: 100 % platba předem / dle dohody

Nabídka zpracována dne: 19. 01. 2022

Platnost nabídky do: 20. 02. 2022

REFERENCE:

Linet a. s., Česká zbrojovka a. s., PRESENTIGO s. r. o., Úřad vlády ČR, Národní divadlo Praha a Brno, CzechTrade,
Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR, obce Batelov, Radějov, Hevlín, Stropkov, Základní škola Svitavská Brno
a další.

ZÁVĚR

Pokud Vás naše nabídka zaujme, budeme se těšit na spoluprácis Vámi.

V případě, že máte nějaké otázky, neváhejte nás podle potřeby kontaktovat prostřednictvím uvedené e-mailové
adresy nebo telefonního čísla.

S pozdravem

Obchodní odděleni

MORÁM CZ, s. r. o.
mob. :

e-mail:

web: www,m_Qram-smart, ey



M ě s yfo
HOD<


